
Contacto

Teléfono 915976124
Fax 915975996
Correo Electrónico jmesadec@magrama.es

Dirección Postal

San Juan de la Cruz s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201819000052
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2018
a las 16:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Servicios del Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impartición de 1 ed. curso "Gestión del tiempo, la carga de trabajo y las
relaciones en el entorno laboral",1 ed. curso "Desarrollo de las competencias de relación y
comunicación en el entorno laboral" y 1 ed. curso "Resolución de conflictos"

Presupuesto base de licitación
Importe 6.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.200 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IGNACIO LASCARAY SAN JUAN
NIF 05388877T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta adecuada al PPT.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 02/03/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido legalmente

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTR7ECUDhn8BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002913691 |  2018-100322 | jue, 19 abr 2018 16:41:23:111 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
139386208765191346870045275920306543503 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OTR7ECUDhn8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

